Warszawa, 23 stycznia 2024 r.

Dotyczy postep. Nr ZP/24/2024

»Wykonanie i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem energii w budynku
Sekretariatu Konferencji Episkopatu Polski, potozonym przy Skwerze Kardynata Stefana
Wyszynskiego 6 w Warszawie, w ramach modernizacji energooszczednosciowej budynku”

Szanowni Panstwo, Konferencja Episkopatu Polski, w imieniu ktérej dziata Sekretariat
Konferencji Episkopatu Polski, jako Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na ponizsze pytania:

Pytanienr 1

Jednym z wymagan jakosciowych dla instalacji postawionych w Zatgczniku nr 1 jest:
-magazyn energii jako niskonapieciowy system bateryjny 48V w technologii LFP
Bardzo prosze o informacje, z jakiego powodu ograniczono zamdéwienie do magazynéw o
napieciu 48V. Obecnie standardem w wymaganym zakresie pojemnosci magazynu sg instalacje
wysokonapieciowe. Charakteryzujg sie one nizszg ceng oraz wyzszg sprawnoscig i dajg wieksza
mozliwos¢ rozbudowy w przysztosci.

W zwigzku z tym bardzo prosze o wyrazenie zgody na ztozenie oferty obejmujgcej magazyn
energii o napieciu wyzszym niz 48V i nie wiekszym, niz 800V.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia,

Wymagania jakosciowe :

- dopuszczalne sg panele fotowoltaiczne wymienione w rankingu Tier 1 BloombergNEF

- gwarantowana wydajnos¢ modutdéw fotowoltaicznych w okresie 25 lat minimum 85%

- minimalny okres gwarancji na moduty fotowoltaiczne 25 lat

- minimalny okres gwarancji na wykonang instalacje fotowoltaiczng wraz z wszystkimi
komponentami oraz magazynem energii 10 lat

- magazyn energii w technologii LFP

- czas reakcji magazynu energii &It; 0,10 ms

- nieodptatny serwis gwarancyjny catej instalacji PV wraz z magazynem energii min. 5 lat.
Wymagane funkcjonalnosci magazynu energii:

- skalowalnos¢ systemu (mozliwos¢ pdzniejszej rozbudowy)

- wymuszone fadowanie

- maksymalna autokonsumpcja

- back-up, w przypadku zaniku napiecia w sieci system przechodzi w tryb zasilania wydzielonych
obwoddw zasilania awaryjnego

- predko$é roztadowania baterii 0,5C

- min. 6 000 cykli roztadowania baterii

- magazynowanie pradu sieciowego.



Pytanie nr 2

W zataczniku nr 3 - OPZ wskazujg Panstwo instalacje o mocy 75,6 kW wraz magazynem (...) z
kolei w Zapytaniu ofertowym jest zapis wykonanie i uruchomienie dwdéch kompletéw instalacji
o facznej mocy 75,6 kW wraz z magazynem {...)

Zwracamy sie o doprecyzowanie ile instalacji fotowoltaicznych ma by¢ wykonanych i o jakiej
mocy kazda.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia :

- taczna moc instalacji fotowoltaicznej musi wynosi¢ nie mniej niz 75,6 kWp

- ze wzgledu na zasilanie dwustronne budynku (dwa liczniki energii elektrycznej 2 x 60 kW)
planowane sg dwie instalacje.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcéw Zamawiajacy zmienia tre$é Zapytania ofertowego:

- Zmianie ulega: Zatacznik nr 3 do Zapytania ofertowego ZP/24/2024.

Pozostate zapisy Zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.
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